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UNIDADE GESTORA EMITENTE: CÓDIGO UG: GESTÃO:

CREDOR:

ENDEREÇO DO CREDOR: U.F.: CEP:CIDADE:

CÓDIGO U.O.: PROGRAMA DE TRABALHO: IMPORTÂNCIA:NAT. DA DESPESA: FONTE:

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:

FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZACAO DO PODER JUDICIARIO D 070002 00001

CICERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI ME 20.654.089/0001-17

AV CD PEREIRA CARNEIRO N. 120 JABOATAO GUARARAPES PE 54280325

NOVE MIL E CENTO E CATORZE REAIS E TRINTA CENTAVOS

00221 02.122.0422.4430.1439 3.3.90.30 0124000000 9.114,30

MODALIDADE DE EMPENHO: TIPO DE DESPESA: Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:

LICITAÇÃO: MODALIDADE DA LICITAÇÃO:

REFERÊNCIA LEGAL

NÚMERO DO PROTOCOLO:

CONVÊNIO:

1 - ORDINÁRIO

0700012022000028 7 - PREGAO ELETRONICO

DECRETO Nº 32.539/08 - LEI FEDERAL Nº 10.520/02 (LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO)

1 - NORMAL

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

JANEIRO: FEVEREIRO: MARÇO: ABRIL:

MAIO: JUNHO: JULHO: AGOSTO:

SETEMBRO: OUTUBRO: NOVEMBRO: DEZEMBRO:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.114,30

0,00

0,00

FICHA FINANCEIRA:
2022.070002.00001.0124000000.33000000.11 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES - Outras Despesas Correntes

CNPJ:

CNPJ:
18.335.922/0001-15

CONTRATO: CEO:
00086/2022-FERM-PJ-070002 070002.2022.CEO.000120

ITENS DO EMPENHO

ITEM CÓDIGO
DO ITEM

ITEM DE
GASTO ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE DE

FORNECIMENTO PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL

1 219299-3 3.3.90.30.21

XICARA COM PIRES - DE PORCELANA, COM
50ML, DIAMETRO DA XICARA XICARA COM
43MM DE DIAMETRO, DIAMETRO DO PIRES
PIRES COM 105MM DE DIAMETRO, ALTURA
53MM DE ALTURA, PARA CAFE, NA COR
BRANCA, COM FRIZO PRATEADO NA BORDA-
Marca:NENHUMA MARCA REGISTRADA

570,00 UNIDADE 15,9900 9.114,30
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FRANCISCO JOSE FREITAS DE ABREU SANTOS

conforme Decreto Estadual nº 46.837, de 5 de dezembro de 2018.

Documento assinado digitalmente por:

A autenticidade do documento e as informações da assinatura podem ser conferidas no site:

ANA PAULA ALICE DA SILVA SANTOS

https://efisco.sefaz.pe.gov.br/sfi_fin_gfu/PRConsultarDocumentoDigital?Doc=2022NE00109007000200001

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO:

OBSERVAÇÃO

PROJ.17350- REF À AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA SEREM DISTRIBUÍDOS PARA OS ÓRGÃOS DO PJPE. SEI: 00035655-
67.2021.8.17.8017.

LOCALIDADE DE ENTREGA: TOTAL 9.114,30

PRACA DA REPUBLICA, S/N. RECIFE - PE


